
                                                     

 

 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
         

 
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant         

     

                                                                  Warszawa, 04 grudnia 2019 roku 
A/ZP/SZP.261-99/19 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-99/19 na: 
 

„Dostawę specjalistycznego drobnego sprzętu medycznego”  

 
Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przedstawia informację z otwarcia 
ofert. 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 951 248,94 zł brutto  
(słownie: dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych i 94/100).  
Dla poszczególnych części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 

• część nr 1 w wysokości  158 365,30 zł.  
• część nr 2 w wysokości  110 696,68 zł. 
• część nr 3 w wysokości  202 779,57 zł.  
• część nr 4 w wysokości  18 060,45 zł. 
• część nr 5 w wysokości  18 311,62 zł. 

• część nr 6 w wysokości  17 603,42 zł. 
• część nr 7 w wysokości  19 610,91 zł. 
• część nr 8 w wysokości  3 347,67 zł. 
• część nr 9 w wysokości  199 561,73 zł. 
• część nr 10 w wysokości 181 221,39 zł.  
• część nr 11 w wysokości 10 751,19 zł.  
• część nr 12 w wysokości  4 707,72 zł. 
• część nr 13 w wysokości  6 231,30 zł. 

 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 10 ofert: 
 

1. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 
a) Część nr 4 –  13 305,60 złotych brutto. 
b) Część nr 5 –  12 752,64 złotych brutto. 
c) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
    Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
d) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
e) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 



                                                     

 

 2 

f) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
    Faktury VAT. 

 
2. Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów: 

a) Część nr 1 – 133 407,00 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
    Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
c) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
d) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

e) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 

 
3. KROBAN Anna Korczyńska, ul. Piotrowska 182/451, 90-368 Łódź: 

a) Część nr 13 – 4 406,40 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
c) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
d) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

e) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 

 
4. Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok: 

a) Część nr 11 – 10 219,18 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
c) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
d) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

e) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 

 
5. NZ Techno Sp. z o.o., ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa: 

a) Część nr 13 – 6 091,20 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
c) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 



                                                     

 

 3 

d) Termin ważności:  
        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

e) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 

 
6. Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa: 

a) Część nr 13 – 6 158,59 złotych brutto. 
b) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
c) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
d) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

e) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 

 
7. Becton Dickinson Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa: 

a) Część nr 3–  183 511,44 złotych brutto. 
b) Część nr 9 – 138 618,00 złotych brutto. 
c) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
d) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
e) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

f) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 
 

8. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa: 
a) Część nr 4– 12 009,60 złotych brutto. 
b) Część nr 5– 13 988,16 złotych brutto. 
c) Część nr 6– 15 588,84 złotych brutto. 
d) Część nr 7– 18 973,44 złotych brutto. 
e) Część nr 8– 2 624,40 złotych brutto. 
f) Część nr 10– 173 064,60 złotych brutto. 
g) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
h) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
i) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

j) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 



                                                     

 

 4 

 
9. KAMED-Pośrednictwo Handlowe Krzysztof Kresa, ul. Lubelska 17/52,  

03-802 Warszawa: 
a) Część nr 1– 151 567,20 złotych brutto. 
b) Część nr 2– 96 001,20 złotych brutto. 
c) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
d) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
e) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

f) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 
 

10. Skamex Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź: 
a) Część nr 4– 17 020,80 złotych brutto. 
b) Część nr 5– 19 926,00 złotych brutto. 
c) Część nr 8– 3 936,60 złotych brutto. 
d) Część nr 9– 143 424,00 złotych brutto. 
e) Część nr 12– 2 916,00 złotych brutto. 
f) Wykonanie zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie w okresie 24 miesięcy 
     zgodnie z zawartą umową na podstawie bieżących zamówień składanych przez    
     Zamawiającego, za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą elektroniczną. 
g) Termin dostawy wynosi: do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku,    
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty złożenia zamówienia przez   
    Zamawiającego. 
h) Termin ważności:  

        dla części 1-10, 12, 13- 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, 
        dla części 11- 36 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

i) Termin płatności 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego  prawidłowo wystawionej 
     Faktury VAT. 

 
                Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
  
                                                                                       Magdalena Truchel 
 
Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl    
w dniu 04 grudnia 2019 roku. 
 
Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi 
Zał. nr 3b do SIWZ. Oświadczenie musi być złożone w oryginale w formie pisemnej. 

Oświadczenie należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział 
Zamówień Publicznych, 01-217 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.). 

http://www.imid.med.pl/

